
Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro sekundární odběrné místo ÚT:

č. smlouvy: 12 179

č. OM název OM Počet
bytů

Podlahová
plocha

byty
UT [m2]

Podlahová
plocha
nebyty
UT [m2]

F350-692/037 SANTÉ, U Jeslí 893, ÚT HA [úřad] 1 1
Údaje o předávací stanici

Majetková příslušnost: Předávací stanice v majetku dodavatele, sekundář cizí.

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že šije  vědom povinnosti nahlásit 

dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.



Číslo smlouvy: 12 179

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU

Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice

pro odběrné místo:
ÚT: F350-692/037 název OM: SANTÉ, U Jeslí 893, ÚT HA [úřad]
TUV: není OM TUV

1. Místo předání
a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: napojovací uzel v objektu č.p. 893
b) dodávka TUV je splněna v místě: není OM TUV
c) majetková příslušnost: Předávací stanice v majetku dodavatele, sekundář cizí

2. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky:

Teplonosná látka: ________tep á voda
Výkon MW
Max. teplota přívodu při venkovní teplotě -15°C: °C
Max. tlak v přívodní větvi v místě napojení: MPa
Maximální objemový průtok v ustáleném provozním stavu: m3/hod.

Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové 
ztráty odběrného tepelného zařízení ve správě odběratele. Teplota dodané TUV bude řízená tak, aby na 
výtoku u spotřebitele byla v rozmezí 45 -  60 °C.

3. Měření

ÚT:
• dodávka tepla pro ÚT je měřena v místě: napojovací uzel v objektu č.p. 893
• měřicí zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla v teplé vodě v souladu se 

zákonem o metrologii v platném znění
• dodávka doplňovací vody (teplonosné látky) do systému ÚT je měřena v místě: místnost PS 692
• měřicí zařízení doplňovací vody: stanovené měřidlo spotřeby vody v souladu se zákonem o 

metrologii v platném znění

TUV:
• dodávka tepla pro ohřev TUV je měřena v místě: není OM TUV
• měřicí zařízení tepla pro ohřev TUV : není OM TUV
• dodávka studené vody pro přípravu TUV je měřena v místě: není OM TUV
• měřicí zařízení studené vody: není OM TUV

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
fakturaci.



Strana 1 z 1

Seznam odběrných míst ÚT a TUV

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava a Slezsko, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

odběratel - číslo smlouvy : 12179

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:
číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:

F350-636/016 SANTÉ, Lipová 618, ÚT HA [zdrav]
F350-636/516 SANTÉ, Lipová 618, TUV HA [zdrav]
F350-692/037 SANTÉ, U Jeslí 893, ÚT HA [úřad]

Seznam obsahuje celkem 3 odběrná místa.

Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných míst platný od 01.01.2012.

Seznam odběrných míst ÚT a TUV je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 01.05.2023.


